

**Ekstern regnskab**

**Lem Tømrer-og Snedkerforretning A/S**

**CVR.nr. 26 66 43 65**

18. regnskabsår

Årsrapport for 1. Januar - 31. December 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 25. MAJ 2020

Som dirigent

Randi Hansen

**Indholdsfortegnelse**

Indholdsfortegnelse.....			2
Selskabsoplysninger.....			3
Ledelsespåtegning.....			4
Ledelsesberetning.....			5
Anvendt regnskabspraksis.....	6	-	8
Resultatopgørelse.....			9
Balance.....	10	-	11
Noter til regnskabet.....	12	-	13

**Selskabsoplysninger**

Selskabet: Lem Tømrer-og Snedkerforretning A/S  
Ringvej 2 - 4, Lem  
7860 Spøttrup

CVR-nr.: 26 66 43 65  
Hjemsted: Skive

Bestyrelse: Randi Hansen  
Finn Hansen  
Knud Hansen

Direktør Finn Hansen

Regnskabsassistance: Revisionsanpartsselskabet  
Nesselwang  
Overlundvej 46  
8830 Tjele

Pengeinstitut: Sparekassen VestSalling  
Vesterbrogade 24 - Lem  
7860 Spøttrup

Advokat: Advokatfirmaet Dahl  
Gravene  
8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

### **Generelt:**

Aktiviteten i selskabet består i at drive tømrer og snedkerforretning.

### **Udvikling i regnskabsåret**

Årets resultat, kr. 390.614 efter skat, anses for - -værende tilfredsstillende. Selskabet har i indeværende år haft en omsætningsændring på -5,16% . .

### **Forventet udvikling:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

**RESULTATOPGØRELSE**

for perioden 1. Januar - 31. December 2019

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>BRUTTOFORTJENESTE.....</b>	<b>2.175.310</b>	<b>1.905.596</b>
Personaleomkostninger.....	1.562.677	1.277.462
<b>RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER.....</b>	<b>612.633</b>	<b>628.133</b>
Afskrivninger.....	78.887	65.268
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER.....</b>	<b>533.746</b>	<b>562.865</b>
Finansielle indtægter.....	9.431	13.337
Finansielle omkostninger.....	38.748	37.479
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>	<b>504.429</b>	<b>538.723</b>
1 Skat af årets resultat.....	113.815	90.091
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>	<b>390.614</b>	<b>448.632</b>

**BALANCE**

pr. 31. December 2019

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Kurstabskonto ved tidligere konverteringer.....	12.990	14.128
<b>IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT.....</b>	<b>12.990</b>	<b>14.128</b>
2 Ejendommen Ringvej 4.....	1.635.272	1.635.272
2 Andre anlæg, driftsmidler og inventar.....	200.000	232.000
2 Leasingaktiver.....	282.845	329.732
<b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT.....</b>	<b>2.118.117</b>	<b>2.197.004</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT.....</b>	<b>2.131.106</b>	<b>2.211.131</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
Råvarer og hjælpematerialer.....	245.440	246.662
<b>VAREBEHOLDNINGER I ALT.....</b>	<b>245.440</b>	<b>246.662</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	159.702	101.162
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	250.000	325.000
<b>TILGODEHAVENDER I ALT.....</b>	<b>409.702</b>	<b>426.162</b>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER.....</b>	<b>5.050</b>	<b>731</b>
Kreditinstitutter.....	1.369.513	900.865
<b>DFISPONIBLE LIKVIDE BEHOLDNINGER.....</b>	<b>1.374.563</b>	<b>901.596</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT.....</b>	<b>2.029.705</b>	<b>1.574.419</b>
<b>AKTIVER I ALT.....</b>	<b>4.160.812</b>	<b>3.785.551</b>

**BALANCE**

pr. 31. December 2019

**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
3 Selskabskapital.....	525.000	525.000
3 Overkurs ved emission og fusion.....	403.086	403.086
3 Hensat til udbytte for året.....	1.000.000	400.000
3 Overført overskud.....	196.348	805.734
<b>EGENKAPITAL I ALT.....</b>	<b>2.124.434</b>	<b>2.133.820</b>
4 Hensættelse til udskudt skat.....	223.307	227.456
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT.....</b>	<b>223.307</b>	<b>227.456</b>
Kreditinstitutter.....	566.334	644.175
Beregnet leasinggæld.....	213.976	260.727
<b>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT.....</b>	<b>780.310</b>	<b>904.902</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	137.203	174.517
Anden gæld.....	781.918	247.556
Mellemregning udbytte/skat mv - moderselskabet.....	113.640	97.300
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT.....</b>	<b>1.032.761</b>	<b>519.374</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT.....</b>	<b>1.813.071</b>	<b>1.424.275</b>
<b>PASSIVER I ALT.....</b>	<b>4.160.812</b>	<b>3.785.551</b>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Eventualaktiver og -forpligtelser		
6 Nærstående parter		
7 Ejerforhold		

## NOTER TIL ÅRSRAPPORT

Note	2019	2018
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat.....	117.964	97.300
Regulering af tidligere års skat.....	0	0
Regulering af eventualskatter.....	-4.149	-7.209
Betalt a conto skat.....	0	0
Andre skatter.....	0	0
<b>I ALT.....</b>	<b>113.815</b>	<b>90.091</b>

2 <b>Anlægsaktiver</b>	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Produktionsanlæg og maskiner</b>
Samlet anskaffelsessum pr. 1. Januar .....	1.841.888	1.753.845
Nyanskaffelser og forbedringer i året.....		
Afgang i året.....		
Samlet anskaffelsessum pr. 31. December 2019.....	<u>1.841.888</u>	<u>1.753.845</u>
Samlet opskrivninger pr. 1. Januar .....		602.321
Samlet opskrivninger pr. 31. December 2019.....	<u>0</u>	<u>602.321</u>
Samlet af- og nedskrivninger pr. 1. Januar .....	-206.616	-2.124.166
Af- og nedskrivninger i året.....		-32.000
Samlet af- og nedskr. pr. 31. December 2019.....	<u>206.616</u>	<u>2.156.166</u>
<b>Bogført værdi pr. 31. December 2019.....</b>	<b><u>1.635.272</u></b>	<b><u>200.000</u></b>

**3 Selskabskapital**

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Reserve for opskriv- ninger</u>	<u>Reserve, den indre værdis metode</u>	<u>Andre reserver</u>	<u>EGEN- KAPITAL I ALT</u>
Saldo pr. 1. Januar ....	525.000	403.086	0	805.734	1.733.820
Årets resultat.....				-609.386	-609.386
Saldo pr. 31. December 2019..	525.000	403.086	0	196.348	1.124.434
 Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
 <b>Saldo pr. 31. December 2019..</b>	<b><u>525.000</u></b>	<b><u>403.086</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.196.348</u></b>	<b><u>2.124.434</u></b>

**4 Hensættelser til eventualskat**

Hensættelse til eventualskat pr. 1. Januar .....	227.456
Årets hensættelse.....	-4.149
<b>Eventualskat pr. 31. December 2019 i alt.....</b>	<b><u>223.307</u></b>

**5 Sikkerhedsstillelser**

Stillet uden for selskabets regi

**6 Nærtstående parter**

- ingen

**Grundlag****7 Ejerforhold**

Anpartskapitalen ejer 100% af LTS ApS, Lem